АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дальнегорск №

О проведении аукциона на право заключения договора

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», от 26.07.2006 № 135-

ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Дальнегорского городского округа,

административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Выдача

разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирования

таких разрешений», утвержденным постановлением администрации

Дальнегорского городского округа от 20.06.2016 № 378-па. постановлением

администрации Дальнегорского городского округа от 07.11.2014 № 965-па «Об

утверждении схемы размещения рекламных конструкций на земельных участках,

расположенных на территории Дальнегорского городского округа, независимо от

форм собственности, а также на зданиях и ином недвижимом имуществе,

находящемся в собственности Приморского края или муниципальной

собственности», Порядком проведения торгов на право заключения договора на

установку и эксплуатацию рекламной конструкции на здании, земельном участке,

или ином недвижимом (движимом) имуществе, находящемся в собственности

Дальнегорского городского округа, а также земельном участке, право

собственности на который не разграничено, утвержденным постановлением

администрации Дальнегорского городского округа от 14.04.2020 № 338-па,

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести аукцион на право заключения договора на установку и

эксплуатацию рекламной конструкции:

Лот № 1: место под установку и эксплуатацию рекламной конструкции № 35

в соответствии со Схемой размещения рекламных конструкций на территории

Дальнегорского городского округа, вид конструкции: отдельно стоящая, тип

конструкции: щит, площадь конструкции: 36 кв.м, размер рекламной конструкции

под информационную площадь: 3x6x2 м, местоположение: Проспект 50 лет

Октября, дом № 218, 770 м по направлению на северо-запад а/д Осиновка - Рудная

Пристань 365км + 750 с правой стороны, г. Дальнегорск, Приморский край. Место

для размещения и эксплуатации рекламной конструкции расположено на

земельном участке, право собственности на который не разграничено.

Лот № 2: место под установку и эксплуатацию рекламной конструкции № 36

в соответствии со Схемой размещения рекламных конструкций на территории

Дальнегорского городского округа, вид конструкции: отдельно стоящая, тип

конструкции: щит, площадь конструкции: 36 кв.м, размер рекламной конструкции

под информационную площадь: 3x6x2 м, местоположение: улица Черняховского,

дом № 11-А, 87 м по направлению на восток а/д Осиновка - Рудная Пристань.

Место для размещения и эксплуатации рекламной конструкции расположено на

земельном участке, право собственности на который не разграничено.

Лот № 3: место под установку и эксплуатацию рекламной конструкции № 13

в соответствии со Схемой размещения рекламных конструкций на территории

Дальнегорского городского округа, вид конструкции: отдельно стоящая, тип

конструкции: щит, площадь конструкции: 36 кв.м, размер рекламной конструкции

под информационную площадь: 3x6x2 м, местоположение: а/д Осиновка - Рудная

Пристань 357 км + 870 м с левой стороны. Место для размещения и эксплуатации

рекламной конструкции расположено на земельном участке, право собственности

на который не разграничено.

Лот № 4: место для размещения и эксплуатации рекламной конструкции

№14 в соответствии со Схемой размещения рекламных конструкций на территории

Дальнегорского городского округа, вид конструкции: отдельно стоящая, тип

конструкции: щит. площадь конструкции: 36 кв.м, размер рекламной конструкции

под информационную площадь: 3x6x2 м, местоположение: г. Дальнегорск, на

расстоянии 185 м в восточном направлении от дома № 279 по Проспекту 50 лет

Октября, а/д Осиновка - Рудная Пристань 368 км + 560 м с левой стороны. Место

для размещения и эксплуатации рекламной конструкции расположено на

земельном участке, право собственности на который не разграничено.

Лот № 5: место для размещения и эксплуатации рекламной конструкции

№12 в соответствии со Схемой размещения рекламных конструкций на территории

Дальнегорского городского округа, вид конструкции: отдельно стоящая, тип

конструкции: щит, площадь конструкции: 36 кв.м, размер рекламной конструкции

под информационную площадь: 3x6x2 м, местоположение: г. Дальнегорск, на

расстоянии 18 м в западном направлении от дома № 40 по Проспекту 50 лет

Октября а/д Осиновка - Рудная Пристань 361 км + 240 м с правой стороны. Место

для размещения и эксплуатации рекламной конструкции расположено на

земельном участке, право собственности на который не разграничено.

Лот № 6: место для размещения и эксплуатации рекламной конструкции № 3

в соответствии со Схемой размещения рекламных конструкций на территории

Дальнегорского городского округа, вид конструкции: отдельно стоящая, тип

конструкции: щит, площадь конструкции: 36 кв.м, размер рекламной конструкции

под информационную площадь: 3x6x2 м, местоположение: Приморский край,

г.Дальнегорск. 302 м на восток от улицы Рабочая, дом № 38 а/д Осиновка - Рудная

Пристань 365 км + 200 м с левой стороны. Место для размещения и эксплуатации

рекламной конструкции расположено на земельном участке, право собственности

на который не разграничено.

Лот № 7: место для размещения и эксплуатации рекламной конструкции

№11 в соответствии со Схемой размещения рекламных конструкций на территории

Дальнегорского городского округа, вид конструкции: отдельно стоящая, тип

конструкции: щит. площадь конструкции: 36 кв.м, размер рекламной конструкции

под информационную площадь: 3x6x2 м, местоположение: улица Черняховского,

а/д Осиновка - Рудная Пристань 359 км + 510 м с правой стороны, г. Дальнегорск.

Приморский край. Место для размещения и эксплуатации рекламной конструкции

расположено на земельном участке, право собственности на который не

разграничено.

Лот № 8: место для размещения и эксплуатации рекламной конструкции № 6

в соответствии со Схемой размещения рекламных конструкций на территории

Дальнегорского городского округа, вид конструкции: отдельно стоящая, тип

конструкции: щит, площадь конструкции: 36 кв.м, размер рекламной конструкции

под информационную площадь: 3x6x2 м, местоположение: район дома № 155 по

Проспекту 50 лет Октября а/д Осиновка - Рудная Пристань 364 км + 400 м с левой

стороны, г. Дальнегорск, Приморский край. Место для размещения и эксплуатации

рекламной конструкции расположено на земельном участке, право собственности

на который не разграничено.

Лот № 9: место для размещения и эксплуатации рекламной конструкции № 1

в соответствии со Схемой размещения рекламных конструкций на территории

Дальнегорского городского округа, вид конструкции: отдельно стоящая, тип

конструкции: щит. площадь конструкции: 36 кв.м, размер рекламной конструкции

под информационную площадь: 3x6x2 м, местоположение: Приморский край, г.

Дальнегорск, проспект 50 лет Октября, 109 м на юго-восток от дома № 259 а/д

Осиновка - Рудная Пристань 367 км + 350 м с левой стороны. Место для

размещения и эксплуатации рекламной конструкции расположено на земельном

участке, право собственности на который не разграничено.

Лот № 10: место для размещения и эксплуатации рекламной конструкции

№2 в соответствии со Схемой размещения рекламных конструкций на территории

Дальнегорского городского округа, вид конструкции: отдельно стоящая, тип

конструкции: щит, площадь конструкции: 36 кв.м, размер рекламной конструкции

под информационную площадь: 3x6x2 м, местоположение: Проспект 50 лет

Октября, 67 м на северо-запад от дома № 4 а/д Осиновка - Рудная Пристань 360 км

+ 480 с левой стороны, г. Дальнегорск, Приморский край. Место для размещения и

эксплуатации рекламной конструкции расположено на земельном участке, право

собственности на который не разграничено.

2. Утвердить документацию об аукционе на право заключения договора на

установку и эксплуатацию рекламной конструкции (приложение 1).

3. Утвердить извещение о проведении аукциона на право заключения

договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции (приложение 2).

4. Разместить извещение о проведении аукциона и аукционную

документацию на официальном сайте Дальнегорского городского округа и на

официальном сайте торгов Российской Федерации www.torgi.gov.ru.

5. Постоянно действующей комиссии по проведению торгов на право

заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций

http://www.torgi.gov.ru

организовать работу по проведению аукциона на право заключения договора

согласно утвержденной документации об аукционе.

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Дальнегорского городского округа.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа,

курирующего вопросы архитектуры.

Глава Дальнегорского
городского округа А.М. Теребилов